
ЈН бр.1/2019

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Број: 404-15-5/2019-IV
Дана: 04.02.2019. године

21480 Србобран, Трг слободе 2
: 021/730-020; Факс: 021/731-079

E-mail: srbobran@eunet.rs

На основу члана 63. став 2. и став. 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник
РС“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и захтева заинтересованих лица за појашњењем
односно додатним информацијама конкурсне документације за јавну набавку за ЈН
бр.1/2019 Набавка добара: Набавка електричне енергије. Комисија за јавну набавку је
припремила

Додатне информације, односно појашњење конкурсне документације ЈН број 1/2019
и измена конкурсне документације ЈН број 1/2019

У примереном року пристигао je следећи захтев за додатним информацијама односно
појашњењем заинтересованих лица.

Комисија за јавну набавку овим путем даје додатне информације, односно врши
појашњење конкурсне документације и измену конкурсне документације ЈН бр.
1/2019:

Питање

1. У складу са горе наведеном потрошњом мoлимо вас да у конкурсној документацији
прецизно дефинишете да ли се количине односе само на широку потрошњу или постоје и
планиране количине које се односе на јавну расвету, с обзиром да имате остварену
потрошњу у вишој ,нижој тарифи,једнотарифном мерењу и у јавној расвети.

Ово је потребно урадити како бисмо могли да вам доставимо исправну понуду

Наиме у конкурсној документацији на страни 15 навели сте следећу планирану потрошњу:

1.Електрична енергија са балансирањем у категорији широке потрошње TG 5/6
161.112kWh

2. Електрична енергија са балансирањем у категорији широке потрошње TG 6/7 1.98kWh

3.Електрична енергија са балансирањем у категорији широке потрошње TG11/6 14.997kWh

С тим што не наводите да ли се нека од ових планираних количина потрошње односи на
јавну расвету.

mailto:srbobran@eunet.rs


ЈН бр.1/2019

Питање:

2.У оквиру обрасца 1А наводите следеће Планирана потрошња према објектима за период
01.02.2019-01.02.2020..

Као ваш тренутни снабдевач обавештавамо Вас д имате уговор који је важећи до краја
фебруара 2019 те је потребно преиначити период тако да гласи Планирана потрошња
према објектима за период 01.03.2019.-29.0.2020.

Одговор:

Комисија за јавну набавку овим путем врши измену у конкурсној документацији:

1.Врши се измена конкурсне документације на страницама број 4, 15 и 17, 18 и 19
(образац 1а)
У прилогу се налазе измењене стране конкурсне документације.
У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена.

Понуђачи су дужни да приликом подношења понуде користе исправљене странице
конкурсне документације.

Комисија за јавне набавке



ЈН бр.1/2019

III ВРСТА ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ,
КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА

ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) НАБАВКЕ

 Предмет јавне набавке је набавка добра – електричне енергије OРН: 09310000 –
Набавка електричне енергије (закључење Уговора о потпуном снабдевању).

 Количина електричне енергије одређиваће се на основу остварене потрошње
наручиоца (купца) на местима примопредаје током периода снабдевања.
Оквирни обим динамике испоруке: аналогно распореду утрошка за 2018. годину који се
налази на Обрасцу 1а, а који је део уговора и конкурсне документације.

 Понуђач (снабдевач) је балансно одговоран (100%) за место примопредаје
наручиоцу (купцу).

 Врста продаје - Стална и гарантована;

Техничке карактеристике - У складу са документом Правила о раду тржишта
("Сл.гласник РС" бр.120/2012)
 Квалитет добара - Врста и ниво квалитета испоруке електричне енергије у складу
са Правилима о раду преносног система и изменама и допунама Правила о раду преносног
система и Правилима о раду дистрибутивног система ("Сл.гласник РС" бр. 8/2010 и 2/14 и
Уредбе о условима испоруке и снабдевања електричном енергијом ("Сл.гласник РС" бр.
63/2013).

Страна 4

Ред.
бр.

Предмет набавке: Јед. мере:
Процењене
количине:

1. Електрична енергија са балансирањем, у категорији
широке потрошње kWh 333.773

2. Електрична енергија јавна расвета kWh 1.468



ЈН бр.1/2019

ОБРАЗАЦ 1

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ
ПОПУНИ

За јавну набавку добара –ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

Предмет набавке Јед.
мере Процењене

количине:

Једин.
цена
без

ПДВ-а

Једин.
цена
са

ПДВ-ом:

Укупна
цена

без ПДВ-а, за
процењене
количине

Укупна
цена

са ПДВ-ом, за
процењене
количине

1. 2. 3. 4. 5. 6.(3*4) 7.(3*5)

Електрична енергија
са балансирањем, у
категорији широке
потрошње

kWh 333.773

Електрична енергија
јавна расвета kWh 1.468

УКУПНО: 335.241

Словима (укупно без ПДВ):
___________________________________________________________________
Словима (укупно са ПДВ-ом):
___________________________________________________________________

(Меродавна је текстуално исказана цена у односу на нумерички исказану цену)
У горе наведену цену, понуђач не урачунава акцизе за утрошену електричну енергију (на
основу Закона о изменама и допунама закона о акцизама („Службени гласник РС“ бр.
55/2015), трошкове приступа систему за пренос електричне енергије важећи у време
подношења понуде и трошкове приступа систему за дистрибуцију електричне енергије
важећи у време подношења понуде као ни накнаде за подстицај повлашћених
произвођача електричне енергије.Наведене трошкове понуђач ће, у оквиру рачуна,
фактурисати наручиоцу сваког месеца, на основу обрачунских величина за места



ЈН бр.1/2019

ОБРАЗАЦ 1a

Техничка спецификација
Списак мерних места

Р.б.
Испорук
а е.е.

Мерно место
Број

потрошача
по Е.Д.Б.

Обрачунска
величина

1 2 3 4 5

1. Елек.ен. Пословне просторије општине Србобран-
катастар, Трг Слободе 4

158 152428 kWh

2. Елек.ен.
Стамбени објекат, Србобран, С.Маринковић

18/А
158 153343 kWh

3. Елек.ен.
Фонд за културу-адм.просторије, Србобран,

Светог Саве 15
158 154749 kWh

4. Елек.ен. Општинска зграда, Србобран, Трг слободе 2 158 15436 kWh
5. Елек.ен. Пословни простор, Србобран, Змај Јовина 18 158 152541 kWh

6. Елек.ен. Пословни простор, Србобран, Лист Ференца
13

158 373963 kWh

7. Елек.ен.
Пословни простор, Србобран, Девет Југовића

1
158 153840 kWh

8. Елек.ен. Ваздушна сирена, Турија, Светог Саве 30 168 156871 kWh

9. Елек.ен.
Месна канцеларија, Надаљ, Др. Лазара

Ракића 33
137 157519 kWh

10. Елек.ен. Семафор, Надаљ, Др. Лазара ракића и Светог
Саве

137 388642 kWh

11. Елек.ен.
Клуб за друштвене активности жена, Надаљ,

Др. Лазара Ракића 21
137 157705 kWh

12. Елек.ен. Пословни простор, Србобран, Змај Јовина 5 158 152258 kWh

13. Елек.ен.
Фудбалско игралиште, Србобран,

Пролетерска 2
158 152827 kWh

14. Елек.ен. Пословни простор, “Позориштанце”
Србобран, Светог Саве 2

158 154307 kWh

15. Елек.ен. ССо у Парку, Надаљ, Светог Саве бб 137157535 kWh

16. Елек.ен. Игралиште, Турија, Железничка бб 168 156600 kWh

17. Елек.ен. “Напредак” спортско друштво, Браће Јоцков
бб, Надаљ

137 157942 kWh

18. Елек.ен.
Канцеларије- суд, Јована Поповића 25,

Србобран
158 155567 kWh

19. Елек.ен.
Пословни простор, “Д&Д оптика” Милоша

Обилића 21, Србобран 158153963 kWh

20. Елек.ен.
Стамбена зграда, Милоша Црњанског 2,

Србобран
1581202403 kWh

21. Елек.ен. Браће Мажић 7, Надаљ 137126057 kWh



ЈН бр.1/2019

22. Елек.ен. Надаљ 1371256470 kWh
23. Елек.ен. Надаљ 1371255814 kWh
24. Елек.ен. Пословни простор, 19.октобра 58,Србобран 158156172 kWh
25. Елек.ен. Пословни простор, 19.октобра 68, Србобран 158156164 kWh

26. Елек.ен.
Пословни простор “Звончица”, Милоша

Обилића 21, Србобран
1580153955 kWh

27. Елек.ен. Пословни простор, “Атина плус”, Др.Лазара
Ракића 35, Надаљ

1370157489 kWh

28. Елек.ен.
Пословни простор ,“Ком тел плус”, Змај

Јовина 1, Србобран
1580152070 kWh

29. Елек.ен. РФЗО, Карађорђева 3, Србобран 1580152622 kWh

30. Елек.ен.
Пословни простор “МС ТИМ Османац”,

Лазара Ракића 38/б, Надаљ
1370157497 kWh

31. Елек.ен.
Пословни простор, “Зелењак” Змај Јовина 1,

Србобран 1580152088 kWh

32. Елек.ен.
Пословни простор, “Нови хит”, Змај Јовина

1, Србобран
1580152061 kWh

33. Елек.ен. РФЗО, Карађорђева 3, Србобран 1580152630 kWh
34. Елек.ен. “Бисер”, Пролетерска 4, Србобран 1580152789 kWh
35. Елек.ен. Пословни простор, Змај Јовина 5, Србобран 1580152274 kWh
36. Елек.ен. Надаљ 1370423545 kWh
37. Елек.ен. Др. Лазара Ракића 33, Надаљ 1370423553 kWh
38. Елек.ен. “Бисер”, Пролетерска 4, Србобран 158152819 kWh

39. Елек.ен.
Пословни простор, “Hobby 77” Скопљанска

4, Србобран
158156008 kWh

40. Елек.ен. Пословни простор, “Маца” Скопљанска 4/а,
Србобран

158156008 kWh

41. Елек.ен.
Пречистач воде, Др.Лазара Ракића 38/б,

Надаљ
1370403803 kWh

42. Елек.ен.
Пословни простор, Филипа Вишњића 1,

Србобран
158155877 kWh

43. Елек.ен. Пословни простор, Трг републике 4,
Србобран

1580412527 kWh

44. Елек.ен.
Стан, Милоша Црњанског 2, Србобран

158430681 kWh

45. Елек.ен. Стан, Милоша Црњанског 2/9, Србобран 158430690 kWh

46. Елек.ен.
Пословни простор, “ Владимир Банковић”

Милоша Обилића 21, Србобран 158153920 kWh

47. Елек.ен. Пословни простор, Салон “LADY” Милоша
Обилића 21, Србобран

158153947 kWh

48. Елек.ен.
Пословни простор- магацин, Црвени крст,

Змај Јовина 2, Србобран
158152100 kWh

49. Елек.ен.
Пословни простор “Mihamilk”, Светог Саве

8, Србобран
158373955 kWh



ЈН бр.1/2019

50. Елек.ен. Пословни простор, “OLD TIMES PUB”, Цара
Лазара 2, Србобран

158153025 kWh

51. Елек.ен.
Пословни простор, “OLD TIMES PUB”, Цара

Лазара 2, Србобран
158153017 kWh

52. Елек.ен. Пословни простор СЗР “Гоца”, Лазе Костића
1, Србобран

158152673 kWh

53. Елек.ен.
Пословни простор, “Dont touch my hair”,

Карађорђева 14, Србобран
158154072 kWh

54. Елек.ен. Пословни простор, ПИО, Карађорђева 1,
Србобран

1580152630 kWh

55. Елек.ен.
Пословни простор “СНС”, Милоша

Црњанског 2III/9, Србобран
1581202373 kWh

У ___________________ П О Н У Ђ А Ч

Дана:________________201__. год. м.п.

________________________________
(име и презиме овлашћеног лица)


